Ilmo. Sr.
Chefe do Dpto. de Ética e Disciplina
CRECI da 2ª Região

Nesta

 Eu, _______________________________________________________________,
abaixo assinado(a), inscrito(a) neste Conselho sob nº ______________-F, na condição de
responsável técnico(a) da jurídica anteriormente inscrita neste Conselho sob nº ________-J,
que se ativava sob a razão social de ___________________________________________
_________________________________________________________________________,
venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, para requerer se vos digne fornecer
uma Certidão de Inteiro Teor, a fim de poder complementar pedido de reativação de sua
inscrição, tendo recolhido para tanto a taxa devida, conforme comprovante em anexo.

Termos em que pede deferimento
_______________________, ______de ____________________de________

.........................................................................................................
assinatura do(a) responsável técnico(a)

(DOC. 03g)

	nome:
	creci-f:
	creci-j:
	empresa:
	cidade:
	dia:
	mês:
	ano:
	assinatura: